
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2016                                                                            № 456

г. Кореновск

О признании утратившим силу постановления администрации муници-
пального образования Кореновский район от 19 февраля 2013 года

№ 414 «О создании отраслевых комиссий по проведению торгов для муни-
ципальных нужд и нужд бюджетных учреждений муниципального образо-

вания Кореновский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской  Федерации,  администрация  муниципального  образования

Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1.  Признать  утратившим  сил  постановление  администрации

муниципального  образования  Кореновский  район  от  19  февраля  2013  года
№  414  «О  создании  отраслевых  комиссий  по  проведению  торгов  для
муниципальных  нужд  и  нужд  бюджетных  учреждений  муниципального
образования Кореновский район».

2.  Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению админи-
страции муниципального образования Кореновский район опубликовать настоя-
щее постановление в печатном средстве  массовой информации и обеспечить
его     размещение    (опубликование)    на официальном       сайте администра-
ции муниципального образования Кореновский район в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

